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Дата Наименование 

объединения, 

педагог  

Время Тема 

занятия 

Вид 

деятельности 

Ресурс Домашнее задание 

24.11.20

20 

 

 

 

 

 

26.11.20

20 

«Интонация », 

 

 

 

 

 

 

 

Краснослабод
цева Е.О. 

14:00-

14:30 

 

14:50-

15:05 

 

Постановка 

подъема 

и 

выворотност

и ног. 

 

Работа с 

педагогом 

Скайп.  Объяснение темы, цели и задачи 

занятия 

Отработка элемента 

 

 

14:00-

14:30 

 

14:50-

15:05 

 

Работа с 

педагогом 

 

Скайп.  Объяснение темы, цели и задачи 

занятия 

28.11.20

20 

«Интонация », 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Краснослабод

цева Е.О. 

 

 

14:00-

14:30 

 

14:50-

15:05 

 

Зачёт по 2-

му модулю. 

Работа с 

педагогом 

+самостоятельная 

работа 

 

Скайп.  Повторение 2-го модуля  

 

 
14:00-

14:30 

 

14:50-
15:05 

 
 

Работа с 

педагогом 

+самостоятельная 

работа 

 

Скайп. Повторение 2-го модуля 

 

 


