Детское объединение «Интонация». Педагог Краснослабодцева Е.О.

Дата	Наименование объединения, педагог	Время	Тема занятия	Вид деятельности	Ресурс	Домашнее задание
24.11.20 20	«Интонация »,	14:00- 14:30 14:50- 15:05	Постановка подъема и выворотност и ног.	Работа с педагогом	Скайп. Объяснение темы, цели и задачи занятия	Отработка элемента
26.11.20 20	Краснослабод цева Е.О.	14:00- 14:30 14:50- 15:05		Работа с педагогом	Скайп. Объяснение темы, цели и задачи занятия	
28.11.20	«Интонация »,	14:00- 14:30 14:50- 15:05	Зачёт по 2-му модулю.	Работа с педагогом +самостоятельная работа	Скайп. Повторение 2-го модуля	
	Краснослабод цева Е.О.	14:00- 14:30 14:50- 15:05		Работа с педагогом +самостоятельная работа	Скайп. Повторение 2-го модуля	